



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office : PSEB Head Office ,The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

o/o Addl. SE, C/W Divn., Patiala Tel. No 9646117916 E-mail : srxen-cwd-pta@pstcl.org

SHORT TERM AUCTION NOTICE

(Auction Notice No. 1/ 2016-17)

A public auction of 46 Nos. Trees of different kinds standing in the premises of 220 KV S/S Mehal Kalan Distt. Barnala will be held on 16.05.2016 at 12.30 PM. at 220 KV S/S Mehal Kalan Distt. Barnala.

All the interested bidders can participate in the said auction on the following terms and conditions:-

1. Bidders will have to deposit Rs.5000/- as earnest money.
2. Highest bidders will have to deposit 25% of the auction amount on the spot.
3. Auction committee, reserves the right to accept or reject the auction / bid without assigning any reason.
4. Interested persons should have Income Tax PAN and he will have to produce photo copy of PAN card before participating in the bid.
5. Interested persons may check trees at site on any working day. Other terms and conditions along with detail of quantity and kind of trees will be made available, at the time of auction.

Addl. SE, C/W Divn., Patiala.



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office : PSEB Head Office ,The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

o/o Addl. SE, C/W Divn., Patiala Tel. No 9646117916 E-mail : srxen-cwd-pta@pstcl.org

ਥੋੜੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਨੀਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

(ਨੀਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ: 1/2016-17)

220 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ (ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਰਨਾਲਾ) ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿੱਚ ਖੜ੍ਹੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਿਸਮਾਂ ਦੇ 46 ਨੰ: ਦਰੱਖਤਾਂ ਦੀ ਨੀਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 16.05.2016 ਨੂੰ 12.30 ਵਜੇ 220 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ (ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਰਨਾਲਾ) ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ।

ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਸਾਰੇ ਚਾਹਵਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਬੋਲੀਦਾਰ ਜਨਤਕ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ :-

1. ਬੋਲੀਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਬਤੌਰ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ 5000/- ਰੁਪਏ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੇ ਪੈਣਗੇ ।
2. ਸਭ ਤੋਂ ਉਚੀ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਬੋਲੀਦਾਰ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 25% ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ ।
3. ਨੀਲਾਮੀ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਣ ਦੱਸੇ ਬੋਲੀ ਮੰਨਜ਼ੂਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣਗੇ ।
4. ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਕੋਲ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਦਾ ਪੈਨ ਨੰ: ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਦੇਣੀ ਹੋਵੇਗੀ ।
5. ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਮੌਕੇ ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਦਰਖਤ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ । ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਮੇਤ ਦਰਖਤਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਅਤੇ ਕਿਸਮ ਬੋਲੀ ਸਮੇਂ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ।

Addl. SE, C/W Divn., Patiala.